Российская Федерация

Совет депутатов Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

РЕШЕНИЕ

от 29.11.2023 № 158

с. Успенское

О внесении изменений в

Положение о материальном

стимулировании работников

обслуживающего персонала в

Администрации Успенского

сельского поселения

Совет депутатов Успенского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о материальном

стимулировании работников обслуживающего персонала в Администрации

Успенского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов

успенского сельского поселения от 30.11.2021 №67 следующие изменения:

1.1. дополнить подпункт 7.2.2. пункта 7.2. раздела 7 Положения абзацем

следующего содержания:

«В случае если работник проработал календарный год не полностью

(поступил или уволился в течение года, не проработав полный год),

дополнительная материальная помощь выплачивается пропорционально

фактически отработанному времени.»

           2.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Успенские новости»

    и разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

    поселения в сети «Интернет».

Глава поселения                                                 В.А. Кострюков